РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ШЕРЕГЕШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Шерегешский поселковый Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

от «17»  ноября    2005г. 								     N 1

«О избрании Председателя Шерегешского поселкового Совета народных депутатов»

На основании ст. 40  Федерального закона №131 от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления» Шерегешский поселковый Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.  Избрать  Председателем Шерегешского поселкового Совета народных депутатов Францеву Оксану Васильевну.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования на информационных стендах в здании Администрации  поселка Шерегеш по адресу: Кемеровская  область, Таштагольский район, пгт. Шерегеш, ул. Гагарина, 6.

Глава поселка Шерегеш 						В.В.Дорогунцов